
PATVIRTINTA 

Kelmės „Kražantės“ progimnazijos 

direktoriaus 2021 m. lapkričio 4 d. 

įsakymu Nr. D-95 

 

 

RESPUBLIKOS UGDYMO ĮSTAIGŲ 1–4 KLASIŲ MOKINIŲ, TURINČIŲ 

SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ, PIEŠINIŲ KONKURSO „MANO SVAJONIŲ 

DRAUGAS“, SKIRTO DRAUGO DIENAI PAMINĖTI, 

NUOSTATAI 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikos ugdymo įstaigų 1–4 klasių mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, piešinių konkurso „Mano svajonių draugas“ nuostatai reglamentuoja reikalavimus 

dalyviams, konkurso organizavimo tvarką. 

2. Konkursas skirtas Draugo dienai paminėti. 

 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

3. Tikslas – skatinti vaikus labiau pažinti savo ir geriausio draugo asmenines savybes, 

gebant jas įvardinti ir vizualizuoti piešinyje. 

4. Uždaviniai: 

4.1.  diskutuoti su mokiniais apie kiekvieno žmogaus asmenines savybes, kuo jos 

svarbios tvirtai draugystei puoselėti; 

4.2.  gebėti įvardinti svajonių draugo asmenines savybes;  

4.3.  nupiešti savo svajonių draugą; 

4.4.  skatinti bendradarbiauti ir pažinti kitus; 

4.5.  lavinti mokinių emocinį raštingumą, kūrybiškumą ir meninę saviraišką. 

 

 

III. ORGANIZATORIAI 

 

5. Konkurso organizatoriai:  

5.1.  Kelmės „Kražantės“ progimnazija; 

5.2.  Kelmės švietimo pagalbos tarnyba. 



6. Organizacinis komitetas: 

6.1.  Kelmės „Kražantės“ progimnazijos socialinė pedagogė Asta Trijonienė; 

6.2.  Kelmės „Kražantės“ progimnazijos mokytojo padėjėja Sigutė Andrulienė; 

6.3.  Kelmės „Kražantės“ progimnazijos lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Alma 

Paulauskienė; 

6.4.  Kelmės švietimo pagalbos tarnybos socialinė pedagogė metodininkė Jolanta 

Meškauskienė; 

6.5.  Kelmės švietimo pagalbos tarnybos metodininkė Edita Dzvankauskienė; 

6.6.  Konkurso partneris – vaikų švenčių organizavimo studija „KAV KAV“. 

 

 

IV. DALYVIAI 

 

7.  Respublikos ugdymo įstaigų  1–4 klasių mokiniai, turintys specialiųjų ugdymosi 

poreikių. 

8. Švietimo pagalbos specialistai (socialiniai pedagogai, psichologai, specialieji 

pedagogai) ir mokytojo padėjėjai. 

 

 

V. KONKURSO SĄLYGOS 

 

9. Konkursui pateikiami piešiniai turi atspindėti konkurso tematiką ,,Mano svajonių 

draugas“. 

10. Piešinyje turi būti vaizduojamas draugo portretas, atskleidžiantis stipriąsias 

asmenybės savybes. Į piešinį įkomponuojamas draugo vardas. Dalyvio anketoje (priedas Nr. 1) 

mokinys turi įvardinti „Šis draugas man brangus, nes jis/ji...“. 

11. Vienas dalyvis konkursui gali pateikti 1 piešinį (formatas – JPG (JPEG)). 

12. Vienas švietimo pagalbos specialistas (socialinis pedagogas, psichologas, specialusis 

pedagogas) ar mokytojo padėjėjas konkursui gali paruošti vieną mokinį. 

13. Mokiniai piešia laisvai pasirinkta technika (flomasteriais, akvarele, guašu, pastele ir 

kt.). 

14. Kokybiška piešinio nuotrauka (formatas – JPG) ir dalyvio anketa (priedas Nr. 1) 

siunčiami el. p. asta.trijoniene@krazantesprogimnazija.lt iki 2021 m. lapkričio 22 d. Vėliau 

pateikti darbai nebus publikuojami. 

15. Dalyviams pasiruošti padedantys švietimo pagalbos specialistai (socialiniai 

pedagogai, psichologai, specialieji pedagogai) ar mokytojo padėjėjai, registruojasi į renginį 

mailto:asta.trijoniene@krazantesprogimnazija.lt


internetinėje registravimo sistemoje https://semiplius.lt/  (renginys registruotas 2021 m. lapkričio 

25 d.). 

16. Už piešinio autorines teises atsako darbą pateikę asmenys. 

17. Organizatoriai pasilieka teisę konkurso darbus publikuoti viešoje erdvėje. 

 

 

VI. KONKURSO NUGALĖTOJO ATRANKA IR APDOVANOJIMAS 

 

18. Konkursui pateikti darbai 2021 m. lapkričio 25 d. bus pristatyti virtualioje piešinių 

parodoje „Mano svajonių draugas“ patalpintoje Kelmės „Kražantės“ progimnazijos socialinio 

tinklo Facebook profilyje. 

19. Konkurso nugalėtojas bus atrenkamas atsižvelgiant į virtualios parodos lankytojų 

balsavimą paspaudžiant meniu nuorodą „Patinka“. Balsavimo rezultatai bus fiksuojami 2021 m. 

lapkričio 28 d., 18.00 val. 

20. Laimėtojas bus paskelbtas 2021 m. lapkričio 29 d. Kelmės „Kražantės“ 

progimnazijos socialinio tinklo Facebook profilyje. 

 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

21. Konkurso nugalėtojas bus apdovanotas vaikų švenčių organizavimo studijos „KAV 

KAV“ įsteigtu prizu – pagal autoriaus piešinį pasiūta autorine lėle. 

22. Visi konkurso dalyviai apdovanojami organizatorių padėkomis. 

23. Švietimo pagalbos specialistams (socialiniams pedagogams, psichologams, 

specialiesiems pedagogams) ir mokytojo padėjėjams, padėjusiems pasiruošti konkursui 

mokiniams, bus išduodamos Kelmės švietimo pagalbos tarnybos dalyvio pažymos. 

24. Konkurso organizatoriams išduodamos Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodinės veiklos pažymos. 

 

https://semiplius.lt/


Priedas  Nr. 1 

Respublikinio 1–4 klasių mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių,  

piešinių konkurso „Mano svajonių draugas“  

dalyvio anketa 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas 
 

 Piešinio autoriaus vardas, pavardė    

Svajonių draugo vardas ir 3 svarbiausios 

draugo savybės 

Pvz.: Mano svajonių draugas Grigis. Šis 

draugas man brangus, nes jis draugiškas, 

niekada nemeluoja, padeda bėdoje... 

 

Pateikusio konkursui darbą švietimo 

pagalbos specialisto ar mokytojo padėjėjo 

vardas, pavardė, pareigos, kontaktiniai 

duomenys (telefono numeris, elektroninio 

pašto adresas) 

 

Sutinku, kad konkursui pateikti asmens 

duomenys ir kūrybinis darbas būtų 

publikuojami Kelmės „Kražantės“ 

progimnazijos socialinio tinklo Facebook 

profilyje.  Įrašyti „sutinku“ arba 

„nesutinku“. 

 

 

 


